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Vastus Sääre külas Sääre tipu detailplaneeringule arvamuse andmisele 

 

  

Lugupeetud Kristjan Tabri, Silvi Tabri ja Triin Hendrikson  

 

 

Olete esitanud Saaremaa Vallavalitsusele (edaspidi vallavalitsus) arvamuse (registreeritud 

vallavalitsuse dokumendiregistris 07.06.2021 nr 5-2/2746-3) seoses Sääre külas Sääre tipu 

detailplaneeringule arvamuse andmisega. Vastuseks Teie arvamusele käsitleme Teie esitatud 

tähelepanekuid vastavalt Teie kirjas toodud järjekorrale.  

 

1. Planeeritava puurkaevu asukoht on olemasoleva salvkaevu vahetus läheduses. Salvkaevust 

saab veevarustuse Keldri katastriüksus (80701:003:0532). Katastriüksusel asub toimiv 

suvekohvik. Detailplaneeringu planeeringujoonisele ei ole olemasolevat salvkaevu märgitud ja 

samuti ei kajastus see seletuskirjas. 

 

Vastus: Salvkaev oli planeeringujoonisele märgitud tähisega K, kuid puudus tähis 

leppemärkides. Seletuskirja ja planeeringujoonist on täiendatud.  

 

2.  Planeeringujoonisele ei ole kantud veetrassi, mis ühendab salvkaevu ja Keldri katastriüksust. 

Manuses Torgu valla kooskõlastus veetrassi rajamisele. 

 

Vastus: Saaremaa Vallavalitsusel puudus info trassi asukoha kohta. Vastavalt teie saadetud 

asendiplaanile kanti trassi skemaatiline asukoht joonisele.   

 

3. Kas uue puurkaevu mõju salvkaevu veevarustusele on hinnatud ja kas on tagatud salvkaevu 

veevarustus peale uue kaevu rajamist? 

 

Vastus: Salvkaevu kohta on 29.10.2020 teostatud Meelis Alberti poolt aruanne, mille kohaselt 

salvkaev asub täielikult kruuspinnases ja toitub pindmisest veekihist. Planeeritav puurkaev aga 

saab oma vee põhjaveekihtidest, mis asuvad hinnanguliselt sügavusel 23-38 meetrit, seega ei ole 

salvkaevu ja puurkaevu veed omavahel seotud. 

 

4. Kas uute trasside rajamisel arvestatakse olemasoleva veetrassiga ja tagatakse selle toimimine 

nii ehituse käigus kui ka peale uute trasside kasutuselevõttu? 

 

Vastus: Jah, uute trasside rajamisel arvestatakse olemasoleva veetrassiga ja tagatakse selle 

toimimine nii ehituse käigus kui ka peale uute trasside kasutuselevõttu 
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5. Paluks kanda olemasolev kaev ja veetrass planeeringujoonisele ning detailiplaneeringus 

hinnata uue kaevu mõju olemasolevale kaevule. 

 

Vastus: Tähelepanekuga arvestatud, planeeringujoonist ja seletuskirja täiendatud.  

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jaan Leivategija 

abivallavanem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piret Paiste, 452 5093 

piret.paiste@saaremaavald.ee 

 

 
 


